
 
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.11.2022 № 723        
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 26.07.2021 № 400 

 
 

В целях актуализации муниципального нормативного правового акта 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1.  Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 26.07.2021 № 400 «Об утверждении Порядка размещения объектов 
развозной торговли на территории муниципального образования городской округ 
Стрежевой»: 

1.1. Приложение 1 к Порядку размещения объектов развозной торговли на 
территории муниципального образования городской округ Стрежевой (далее - 
Порядок), утвержденному указанным постановлением, изложить в редакции 
согласно приложению 1 к настоящему постановлению; 

1.2. Приложение 2 к Порядку изложить в редакции согласно приложению 2  
к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике. 

 
 

И.о. Мэра городского округа                                                                         В.В. Салмин 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

Приложение 1 
к постановлению Администрации 

от 11.11.2022 № 723 
городского округа Стрежевой 

 
Приложение 1 
к Порядку размещения объектов  
развозной торговли на территориях 
общего пользования 
муниципального образования 
городской округ Стрежевой  
 
 

РАЗРЕШЕНИЕ*  
на размещение объекта развозной торговли 

 
 

«____» ___________20  г.                                                                             г. Стрежевой 
 
 

Выдано______________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

(наименование организации или Ф.И.О.(отчество при наличии) индивидуального предпринимателя или самозанятого) 

 

(юр. адрес организации или домашний для индивидуального предпринимателя или самозанятого) 

(для ООО и индивидуальных предпринимателей) 
Свидетельство о регистрации: № _________________от «___»_________________        г. 

 
Выдавший орган: МКУ Администрация городского округа Стрежевой 
 
На право реализации_________________________________________________________ 
 
По адресу____________________________________________________________________ 
 
Часы работы: с 08.00 часов до 21.00 часов по местному времени 
 
Срок действия разрешения с «__»_________20__  года по «__»_________20__  года. 
 

Торговля разрешается при наличии документов, подтверждающих качество 
и безопасность товара 
 
 
Мэр городского округа                                                                            Ф.И.О. 
 
 
М.П. 
 
 

 
* Копия направляется в  Территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по Томской области в 
городе Стрежевой, Северный межрайонный отдел Управления Россельхознадзора по Томской области, 
ОГБУ «Стрежевское межрайонное ветеринарное управление» 
  



 
 

Приложение 2 
к постановлению Администрации 

от 11.11.2022 № 723 
городского округа Стрежевой 

 
Приложение 2 
к Порядку размещения объектов  
развозной торговли на территориях 
общего пользования 
муниципального образования 
городской округ Стрежевой  
 

 
 

ЗАЯВЛЕНИЕ 
 о размещении объекта развозной торговли 

 
 
Мэру городского округа Стрежевой  _______________________________________ 
 
Заявитель____________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________________   
 
Хозяйствующий субъект______________________________________________________ 
 
Юридический (домашний) адрес ____________________________________________ 
 
Ф.И.О. (отчество при наличии) руководителя предприятия 
____________________________________________ 
 
ИНН_________________________________________________________________________ 
 
ОГРН в ЕГРИП/ЕГРЮЛ _____________________________________________________ 
 
контактный телефон _________________________________________________________ 
 

Прошу разрешить размещении объекта развозной торговли в соответствии 
со схемой торговых мест на территории городского округа Стрежевой. 
 
 Описание объекта: вид _______________________________________________________ 
 
 Площадь ___________ кв. м 
 
Место (адрес) размещения ____________________________________________________ 
 
Специализация_______________________________________________________________ 
 
Срок (период) размещения ____________________________________________________ 
 
 
 



 
 
 
 
Сведения об объекте развозной торговли: 
 
марка________________________________________________________________________ 
 
модель_______________________________________________________________________  
 
основной регистрационный знак транспортного средства_________________________ 
  
год выпуска__________________________________________________________________ 
 

С Порядком размещения объектов развозной торговли на территориях 
общего пользования муниципального образования городской округ Стрежевой, 
утвержденным постановлением Администрации городского округа Стрежевой от 
26.07.2021 № 400 и Правилами благоустройства территории городского округа 
Стрежевой, утвержденные Решением Думы городского округа Стрежевой от 
09.08.2017 № 259 ознакомлен(на) и обязуюсь их соблюдать. 
 
Приложения:  
1. Копия паспорта; 
2. Документы, подтверждающие качество и безопасность товара. 
 
 
 "___" ____________ 20__ г. _____________________________________________________  
   (дата подачи заявления)                    (Ф.И.О. предпринимателя, (подпись) руководителя организации, доверенного лица)  
 
М.П. (при наличии) 
 
 
Даю согласие на обработку персональных данных 
 
"___" ____________ 20__ г. ________________________________________ _____________  

(дата подачи заявления)                          (Ф.И.О. предпринимателя, (подпись) руководителя организации, доверенного лица) 
 


	Приложение 1
	Приложение 1
	к Порядку размещения объектов
	развозной торговли на территориях
	общего пользования муниципального образования городской округ Стрежевой
	Приложение 2
	Приложение 2
	к Порядку размещения объектов
	развозной торговли на территориях
	общего пользования муниципального образования городской округ Стрежевой

